



Formandens og næstformandens beretning 2023

Antal medlemmer i 2023

Vi havde et lille fald på 282 medlemmer i 2023 i forhold til 2622. Det er alle kredse i Danmark der er gået ned. Et minus på 1152 i alt

Antal medlemmer i kreds 6 – Stadig den største kreds i Danmark

DM

Et fantastisk afholdt hundearrangement. Masser af gode hunde. Desværre var der ikke så mange med fra Kreds 6. Det kan gøres bedre. Og med de podiepladser der var kan vi blive meget bedre.

Ny lokalforening

Jeg vil byde velkommen til DcH Herredstrup. Det er nogle meget flotte faciliteter de har fået.

Ny kredskonsulent

Adfærdskonsulenterne har fået ny kredskonsulent. Det er Joan Andersen.

Ændret procedure i forhold til udbetaling af kurser og andet.

Der er kommet et nyt bilag som skal bruges når der skal udbetales penge fra kredsen. Brug det. Det skulle kunne dække alle former for aktiviteter.

Roskilde dyrskue

Vi har været på Roskilde dyrskue, som har været en succes. Vi havde nogle hold fra Roskilde civile hundeførerforening til at hjælpe. Vi havde også hundeadfærdskonsulenter, eftersøgningstjenesten og landsungdomsudvalget som var meget synlige.

Jeg tror det er givet godt ud, at vi er synlige, og Roskilde dyrskue er et godt sted hvor rigtig mange mennesker kommer. Vi er med igen i år. Næstformanden sender ud til alle med oversigter osv.

Der er mange andre steder hvor vi kan være synlige, så hvis I har et arrangement som vil være godt for Alle i kredsen, så

Husk

Husk at vi er forskellige og at vi kan bruge hinanden meget mere hvis vi giver plads til det, og samarbejder.

Min tilbagetrækning.

Jeg ved godt at der nogle der synes det er på tide, men også andre der mener vi har gjort det godt i min tid som formand. Jeg har prøvet at få kredsbestyrelsen til at fremstå som en enhed. Det er ikke lykkedes, da der stadig er uenighed om hvor man er enige og hvad vi som bestyrelsesmedlemmer



går ud med fra møderne.

Jeg har det sidste år været i gang med at efterse mit liv, og har måtte finde ud af hvad der gør mig glad. Som jeg har sendt ud til alle formænd, så nager det mig at måtte træde tilbage på nuværende tidspunkt, men med en blodprop oven i, så kom valget ikke så svært.

Jeg ser desværre en kamp i DcH om hvem der skal have penge for hvad, og

hvornår, når vi er en af Danmarks største foreninger der er drevet af frivillighed. Og da orientering 23 er i strid med kreds 6's vedtægter hvor alle hverv under kredsrådet er ulønnet, skaber det flere problemer. Det er hovedparten af mine overvejelser.



Lidt fra HB

Agria er stadig hovedsponsor

Dogcoach stadig 10% til instruktører

Medlemstilbud i DcH
Er du medlem af DcH kan du gøre brug af mange fordele bl.a. kontante rabatter som du kan se herunder, du skal i de fleste tilfælde bruge dit ID / medlemsnummer og en kode som du enten kan se på denne side eller få den hos din bestyrelse i din forening.

Agria
Dyreforsikring
Husk du som medlem får 10% rabat på dine hundeforsikringer hos Agria
Dyreforsikringer

DogCoach giver også 10% rabat DcH medlemmer
og starter vores hundetræningskomplekser i Danmark.
Sitatoren er obligatorisk del af og kan ikke få andre steder.
Den gælder både ved køb på webshoppen www.dogcoach.dk eller hos den lokale DogCoach forhandler.
Sådan gør du:
Når du endnu ikke kender din DCHID kan du få den udleveret af din formand eller du kan vise din DCH medlemsnummer til app'en hos forhandleren.

10% RABAT HOS EGONSLINER.DK
SKRIV DCH10 I RABATKODEFELTET OG OPLYS DET DCH MEDLEMSNR. I KOMMENTARFELTET.
www.egonslinder.dk

10% rabat på Canelana hos Indog.dk
med koden 2154DCH

10% rabat hos Chrisco.dk
når du skriver ChriscoDcH i rabatkodefeltet.

Har I nogle spørgsmål?

Tak for denne gang. Vi ses der ude.

